新安县先进装备制造科技产业社区项目(EPC)中标公告

（招标编号：新安工施招标新(2024)0007号）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]新安县先进装备制造科技产业社区项目(EPC):

      中标人：中交路桥北方工程有限公司 (含联合体：洛阳市规划建筑设计研究院有限公

司) 其他类型中标价：工程建安费率 98.87%；设计费率 0.64%；

二、其他：

   河南洛航工程管理有限公司受洛阳市邦投园区建设发展有限公司的委托，对新安县先进

装备制造科技产业社区项目(EPC)进行公开招标，该项目按规定程序进行了开标、评标、定

标，现就本次招标的中标结果公告如下：

一、项目名称及编号

1、项目名称：新安县先进装备制造科技产业社区项目(EPC)

2、项目代码：2404-410323-04-01-824188

3、项目编号：新安工施招标新(2024)0007号

4、标段名称：新安县先进装备制造科技产业社区项目(EPC)

5、标段编号：新安工施招标新(2024)0007号-1

二、招标公告媒体及日期：

   招标公告于 2024年 09月 29日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标

公共服务平台》、《洛阳市公共资源交易中心网》上发布。

三、评标信息：

1、评标日期：2024年 10月 22日；

2、评标地点：新安县公共资源交易中心远程评标一室；

3、评标委员会成员名单：陈淑静、宁保良、张利娟、刘应超、杨芳、高海飞、郭昆。

四、中标候选人公示情况：

1、公示时间：2024年 10月 23日至 2024年 10月 25日；

2、公示媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《洛

阳市公共资源交易中心网》；

3、公示情况：公示期内未收到投标人及其他利害关系人的异议（质疑）。

五、定标情况：

 招标人根据评标委员会提交的书面评标报告推荐的中标候选人和中标候选人公示情况，于

2024年 10月 28日确定排名第一的中标候选人为中标人。中标条件如下：

中标单位：

联合体牵头单位：中交路桥北方工程有限公司；

单位地址：北京市北京经济技术开发区科创十四街 20号院 4号楼 4层 401；

联合体成员单位：洛阳市规划建筑设计研究院有限公司；

单位地址：洛阳市洛龙区开元大道 56号；

中标金额：工程建安费率 98.87%；设计费率 0.64%；

工期：18个月；

质量要求：

设计质量要求：达到现行国家、行业及地方相应规范、标准要求并通过有关部门审查；

采购质量要求：符合国家有关规范、标准、性能良好、满足招标人的要求；

施工质量要求：符合国家质量验收备案标准；

施工项目负责人（项目经理）：张洋；

执业资格证书名称及编号：建筑工程专业壹级注册建造师,京 1112023202401589

设计负责人：张建国；

执业资格证书名称及编号：一级注册建筑师，20134100838。

六、代理服务收费标准及金额：

收费标准：本次招标代理服务费由中标单位支付，参照《河南省招标代理服务收费指导意见》

（豫招协[2023]002号）的标准，中标金额向代理机构支付。

    收费金额：528931.76元。

七、本公告发布媒介：

   本公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《洛阳市公共资源交易中心网》上发布。

八、联系方式：

招标人：洛阳市邦投园区建设发展有限公司

地址：河南省洛阳市新安县经济技术开发区洛新园区京津路 1号 422

联系人：郭先生

电话：0379-60383008

名称：河南洛航工程管理有限公司

地址：洛阳市洛龙区滨河南路东方今典·天汇中心 1号楼

联系人：谷女士

联系方式：0379-65180806

监管部门：新安县住建局

监管部门联系人：新安县住房和城乡建设局

监管部门联系方式：0379-67289611

2024年 10月 28日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为新安县住建局。

四、联系方式

   招 标 人：洛阳市邦投园区建设发展有限公司

   地    址：河南省洛阳市新安县经济技术开发区洛新园区京津路 1号 422

   联 系 人：郭先生

   电    话：0379-60383008

   电子邮件：/

   招标代理机构：河南洛航工程管理有限公司

   地    址： 洛阳市洛龙区滨河南路东方今典·天汇中心 1号楼

   联 系 人： 谷女士

   电    话： 0379-65180806

   电子邮件： hnlhgcgl@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2024-10-28T14:52:04+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-10-28T14:52:58+0800
	BJ
	ePolicy